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Takk til KIWI i Bø som gir 
oss gratis posar til utdeling av 

Kyrkjebladet!

Tilsette i Bø kyrkjelyd

Kyrkjeverje

Angelika 
Faber Karsrud
410 28 633
AK485@kyrkja.no

Sokneprest:

Axel J. 
Bugge

454 77 020 
AB242@kyrkja.no

Sekretær

Signe Vreim 
Østtveit

971 82 146
SO997@kyrkja.no

Kyrkjetenar/
kyrkjegardsarbeidar:

Håkon 
Holtar

906 16 806
HH347@kyrkja.no

Kontorfullmektig

Dagne 
Mo

404 31 829
DM732@kyrkja.no

Kapellan

Per Inge 
Bergem Håland
917 89 097
PH234@kyrkja.no

Korleiar: 

Grete 
Hasselgård Sele

915 56 348
GS257@kyrkja.no

Organist

Gudrun 
Klakegg

971 42 510
GK489@kyrkja.no

Kyrkjetenar/
kyrkjegardsarbeidar

Per Johan 
Nordvik

913 89 533
PN865@kyrkja.no

Tilsette i Bø kyrkjelyd
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Guds kjærleik er gratis og utan avgrensing. 
Det er berre å la kjærleiken få verke og 
ikkje skru att kranen. 

Dette er noko eg skal minne meg om når 
det no blir tøffare tak rundt oss på grunn 
av den utfordrande kommuneøkonomien 
her heime i Midt-Telemark. Våre 
folkevalde har fått konkrete tilrådingar 
om tiltak for vegen vidare. Ein del av 
forslaga er strukturelle grep som kan vere 
ubehagelege og krev endring. Menneske 
er skapte for endring og vi kan vekse med 
utfordringar, så eg tenkjer at akkurat det 
ordnar seg. Men det som verkeleg smertar 
er drastiske kutt på kultur, barn og unge. 
Ein opplever det som å skjere i sin eigen 
kropp. Det er å redusere muskelmasse i ein 
kropp som er tenkt å bere framtida. 

For kyrkjas del viser analysane i rapporten 
til kommunen ein økonomi i balanse og at 
vi alt ligg særs lågt når det gjeld KOSTRA-
tal frå samanliknbare kommunar. No fekk 
vi stadfest at kyrkja i Midt-Telemark driv 
særs nøkternt frå før. Korleis klarer vi å 
halde oppe eit stort aktivitetsnivå med 
såpass lite overføringar frå kommunen? 

Svaret kan liggje i eit enormt frivillig 
engasjement, dedikerte medarbeidarar i 
staben, høg oppslutning blant befolkninga 
og smarte løysingar i organiseringa. 
Medan det blir foreslått dramatiske kutt 
i kulturskulen, vil vi halde oppe drifta av 
ni kor gjennom trusopplæringsmidlar frå 

bispedømme, offergåver, spelemiddel og 
kontingent, og mange frivillige. Medan 
det spøkjer for Ung arena og Rask psykisk 
helsehjelp i kommunen, har vi fått 
nasjonale stimuleringsmidlar til oppstart 
av Meininga med meg, eit samtaletilbod 
for unge som skal førebyggje psykisk 
uhelse. Frå før har vi mange gruppetilbod 
innanfor trusopplæring og eit solid 
konfirmantarbeid. 

I samarbeid med Sauherad diakoniforening 
er det planlagt eit pilotprosjekt med 
gatekyrkje på Gvarv i sommar. Det skal 
bli ein ny stad å kunne dra til utan å 
måtte bruke masse pengar. Det blir eit 
lågterskeltilbod for alle, eit tilbod som gir 
høve til dei gode samtalane med prest, 
diakon eller med kvarandre. Kyrkja i 
Midt-Telemark byggjer trygge fellesskap 
og er fri for ventelister eller opptakskrav. 
Kyrkjemøtet har nettopp vedtatt å 
prioritere unge og unge vaksne i budsjettet 
for neste år. Vi er der, og vi vil vere der for 
fleire, enda meir i tida som kjem.
Alt godt frå Angelika. 

Angelika Karsrud

Helsing frå 
kyrkjeverja

Foto: Angelika Faber Karsrud
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Jeg vokste opp i rolige og trygge omgivelser 
i Sunds krets, i en søskenflokk på seks. 
Foreldrene mine la til rette for at vi fikk 
utfolde oss gjennom våre interesser. 
Gjennom engasjerte og støttende foreldre, 
fattet jeg tidlig interesse for musikk, og fikk 
starte i Kulturskolen. Der gikk jeg i lære hos 
Ingebjørg Romarheim, og fikk innimellom 
bandundervisning av Jon Jarle Haugen. 
Timene var veldig verdifulle, og jeg lærte mye 
om mye innenfor musikk. For min utvikling 
var Kulturskolen i Sauherad og foreldrene 
mine helt avgjørende for hvor jeg er i dag. 

Jeg kan også huske at jeg var svært begeistret 
over å høre Henrik Ødegaards flotte 
musisering bak orgelet i Sauherad Kirke. 
Hans måte å variere tonefølget på, med 
spenstig harmonier har nok påvirket meg i 
større grad enn jeg visste da jeg var ung. 

Videre gikk ferden til Musikklinja i Skien, 
hvor jeg fikk et meget godt grunnlag for 
videre studier på Musikkonservatoriet 
i Kristiansand. Etter 3 års studium hos 
eminente Tellef Juva søkte jeg meg 

til studier i USA. Det endte med to 
mastergrader og helt unike opplevelser. Det 
var der jeg traff min fantastiske «kjæring» 
som vi sier i Sauherad, Josephine. Sammen 
har vi fått fire barn og vi gleder oss til nye 
eventyr i Midt-Telemark kommune. 

Det er med stolthet og glede jeg nå trer inn 
i stillingen som ny organist i Bø Kyrkje.

Etter snart 25 år som musikkstudent, 
musikant og lærer har jeg hatt gleden 
av å samarbeide og spille med en 
rekke musikere og musikkgrupper, fra 
nybegynnere til profesjonelle og etablerte 
musikere. Nå gleder jeg meg stort til å 
samarbeide med og bli kjent med nye 
mennesker i ulike livsfaser. Gjennom 
oppveksten, utdannelsen, utenlandsreisene 
og virke som musiker og lærer er nettopp 
møtet med ulike mennesker noe jeg har 
verdsatt og verdsetter veldig høyt. 

Så da gjenstår det å si. Me sjåast i kjørkja! 

Øyvind Sundsvalen

Hilsen fra den nye organisten 
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Bakerst fra venstre: Prestene Kristian Gothehus Køhn, Svein Skalsvik, Kappelan Per Inge Bergem Håland.
Neste rekke fra venstre: Prestene Bjarne Sveinall , Berit Bjørnerud, Sigurd Røiseland, Prost Asgeir Sele.
Foran fra venstre : Soknerådsleiar Gry Hege Vreim, kateket Christel Nævdal Barlaup, klokkar Daggry Haugan, 
Sokneprest Axel Bugge, ordførar Siri Blichfeldt Dyrland, Sokneprest Anne- Inger Lunner

Bø kyrkje – 150 år 
Takk for et flott kirkjejubileum!

Av Axel Bugge

Det startet søndag 11. mai med verket 
«Sommerdrømmen» (tekst av Sindre Eide og 
musikk av Trond Gilberg), der alle barnekora 
deltok sammen med skuespiller Ida Ursin 
Holm. En spennende fortelling om barn og 
snakkende dyr, undring over skaperverket, 
takknemlighet, og et barns møte med en 
åpen kirkedør der barnet ser Guds sønn, 
Jesus, henge på et kors. En konsert med eget 
orkester og lekende solsikkebarn som synger 
til Guds ære og glede for oss alle. Takk til 
Grete Sele, korleiar, og Gudrun Klakegg, 
organist, og mange andre frivillige for en 
flott opplevelse! Kvelden ble avsluttet med 
avdukingen av vår nye miniatyrkirke i tre, 

laget av vår dyktige kirketjener Håkon Holtar.  
Byggverket er en flott kopi av Bø kyrkje, og er 
en gave fra alle barnekora til 150-årsdagen.

Fredag 23. mai inntok ungdommen 
Bø kyrkje med egen korgruppe av 
konfirmantjenter fra Bø og Nes. Sammen 
med eget band ble det både trøkk og swing 
over lovsangene som ble framført. Det hele 
ble stødig ledet av kapellanen vår, Per Inge 
Håland, på elgitar. Det var innslag av de unge 
om tro og hvordan vi kan ble kjent med Jesus, 
og bønnevandring og nattverd hørte også 
med. Det hele ble avsluttet på ungdommelig 
vis med egen dans i midtgangen til fengende 
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musikk. Resten av festen var på Bø bedehus 
med hamburger og god stemning.

Lørdag formiddag var det duket for 
boklansering av jubileumsboka: «Den unge 
dottera på Bøhaugen», skrevet av professor 
i historie Nils Ivar Agøy. Det var bygdas 
litteraturhus, «Bø bok og papir», som var 
vertskap for boklanseringen. Mange stoler 
var satt ut for å ta imot folk, og det ble satt 
ut enda flere da Nils Ivar Agøy startet sitt 
foredrag. Det ble en innholdsrik time der 
en engasjert historiker tok oss tilbake til 
fordums tider. Vi fikk høre om en motvillig 
kommune som helst ville slippe å bygge en 
ny kirke, men heller ville bygge gallerier 
og utvide den gamle kirka så den kunne 
imøtekomme de nye forskriftene. Ifølge 
disse skulle kirka kunne ta imot 30 % av 
kommunes befolkning, som den gangen 
betød 700 mennesker. Mer om dragkampen 
mellom kommunen og kirkemyndigheter 
finner du i boka som kan kjøpes i 
bokhandelen.

Lørdag kveld hadde mange funnet veien 
opp til Bø prestegård der det ble servert 
hjemmelaget suppe, laget av Gry Hege og 
Hallgeir Vreim. Prost Asgeir Sele ledet oss 
inn i et spennende foredrag om «Kyrkja sin 
historiske plass i lokalsamfunnet».  En kirke 

som er «hellig og alminnelig», og som former 
våre liv gjennom dåp, konfirmasjon, vigsel og 
gravferd. Det ble et foredrag som engasjerte 
både til ettertanke, smil og latter.

Søndag 25. mai ble markert med en 
storslagen jubileumsmesse. Messen 
startet med prosesjon ledet av Sunniva 
Langås-Røiland, som spilte «Bruremarsj 
frå Østerdalen» på hardingfele. Tidligere 
prester og kateket sammen med lokale 
prester, kyrkjekor, musikere, ordfører og 
prost deltok i messa. Vi ble beriket med 
vakre orgeltoner, korsang og musikk fra fele, 
bratsj, cello og kontrabass. Kyrkjekoret ledet 
folkemusikkmessen med kjente og kjære 
salmer. Prost Asgeir talt over dagens tekst 
som var «Fadervår».  Ordfører Siri Blichfeldt 
Dyrland kom med hilsen fra kommunen 
med gode gratulasjonsord. Etter messen 
var det stor kirkekaffe-fest med bagetter og 
kaker, og til og med en egen kirkebløtkake, 
kunstferdig utført av Marie Forberg Jørum. 

En stor takk til alle frivillige som har stått på 
disse dagene. Takk til Gud som har velsignet 
kyrkelyden og satt oss til å være en levende 
kirke i Bø.

Takk til Bø pinsemenighet og Bø Normisjon 
for hilsen og gave til jubileet. Det varmer!
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Takk til våre sponsorer som bidro til et vellykket jubileum:

Blomster S T E M N I N G
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Konsert Sommerdrømmen
11. mai framførte alle barnekora i Bø 
kyrkjelyd konserten ”Sommerdrømmen” 
Da blei det også avduka ei gåve frå barne-
kora til kyrkjelyden - ei kyrkje i miniatyr 
- fullt utstyrt inni, og til å leike med. Kyr-
kjetenar gjennom svært mange år, Håkon 
Holtar, har laga den på oppdrag frå kora. 
Det er ein kopi av Bø kyrkje i målestokk 
1:30. For denne fantastiske innsatsen 
fekk Håkon århundrets gullhammar og 
diplom.
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Fem på kyrkjebakken

Julie Marie Digranes Bøen
1. Kirka har lang tradisjon i familien 
min. Her har flere generasjoner sittet på 
benkene før meg. Og så er det jo gøy å 
være oldebarnet til klokkeren Johannes. 
Jeg har hørt mange historier om alt han 
har bidratt med etter krigen.

2. Menigheten for meg betyr et sted å 
komme tilbake til. Som ung og utflytta 
fra heimen er det koselig å ha et felles-

skap som er kjent. Bø er veldig viktig for 
meg, det er her jeg har vokst opp og har 
mine røtter. Det er mange mennesker i 
menigheten som har betydd mye for meg 
oppigjennom og som gir meg trygghet, 
noe fast i alt det ukjente. Familien min 
kommer herfra, det betyr noe ekstra for 
meg. 

3. Jeg setter mest pris på nattverden. 
Dette er noe som bare betyr mer og mer 
for meg. Det blir et veldig tydelig bilde 
på hva Jesus gjorde for oss. Her kan jeg, 
og vi alle, bare komme og få den største 
gaven, uten at vi noen gang kan fortjene 
det i våre handlinger.

4. Jeg savner en koselig kirkekaffe hvor 
vi ser hverandre. Det er de hverdagslige 
møtene på tvers av generasjoner jeg sav-
ner. En følelse av at vi feirer gudstjeneste 
sammen. Likevel vil jeg legge til at jeg er 
glad for samarbeidet i bygda. Kanskje er 
bedehuset en erstatning.

1.	 Bø «nye» kyrkje fyller 150 år. Kva 
tenkjer du når du høyrer dette?

2.	 Kva betyr kyrkja/kyrkjelyden for 
deg?

3.	 Kva set du mest pris på i gudste-
nesta?

4.	 Er det noko du saknar eller skul-
le sett meir av i kyrkjelivet i Bø? 

I samband med kyrkjejubileet har 
Kyrkjebladet utfordra nokre tilfeldige 
kyrkjegjengarar frå 20+ til 60+ til å 
meine noko om kyrkja. 

Vi har kontakta Julie Marie Digranes 
Bøen, Hanne-Gudveig Stærk, Nikolai 
Boye, Lasse og Mari Sæland Neslein og 
stilt dei fire spørsmål:
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Hanne-Gudveig Stærk
1. Jeg synes det er flott å tenke på at kirka 
vår er 150 år. Det er et fint kirkebygg 
med en fin beliggenhet. Det er viktig at 
kirkebygget blir tatt vare på, men at det 
også kan tilpasses menighetens behov og 
ønsker.

2. Kirka og menigheten er viktig for meg 
på flere måter. Jeg deltar på ulike aktivite-
ter og arrangement i kirkas regi, som for 
eksempel kor, gudstjenester og konserter. 
Den representerer også et fellesskap som 
det er fint å være en del av.

3. Nattverden er noe av det jeg setter pris 
på i gudstjenesten. Både selve handlingen 
og fellesskapet i handlingen er viktig for 
meg.

4. Jeg ønsker meg noen gudstjenester 
hvor man kunne frigjøre seg fra den faste 
liturgien – kanskje noen tema-guds-
tjenester. Kunne også ønske meg mer 
fokus på barn og unge.

Nikolai Boye
1. Det gleder meg at Bø Kyrkje fyller 150 
år. Det gir uttrykk for at vi har en folke-
kirke som har stått seg gjennom skiften-
de tider og generasjoner. Den er bygd på 
Guds ord fra evangeliene. Til kirken kan 
vi komme i glede og i sorg.  

2. Kirken og menigheten er av betydning 
for meg, og med sine omfattende akti-
viteter viser den klart å ha appell både 
til barn, unge og eldre. Som tidligere 
medlem av soknerådet har jeg både lært 
mye og hatt gleden av å samarbeide med 
mange flinke og hyggelige mennesker.

3. Gudstjenesten med salmesang gir meg 
en god opplevelse. Under en bispevisitas 
som vi hadde av Olav Skjevesland uttalte 
han noe jeg likte godt: Salmene er selve 
krysningspunktet der evangeliet møter 
det praktiske livet, sa han. Kirkelivet i Bø 
holder et høyt og allsidig aktivitetsnivå 
for barn, ungdom og voksne.

4. For å avklare flere behov kan det 
benyttes en spørreundersøkelse blant 
menighetens medlemmer.
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Lasse og Mari Sæland Neslein

1. Det første vi tenker er at det kanskje er 
på tide å slutte å kalle ho «nye» kirka – 
150 år er jo en solid alder og ikke akkurat 
ny lengre.

2. Menigheten er et sted å finne venner 
med noen av de samme tankene om de 
store spørsmålene i livet, godt fellesskap 
og et trygt miljø for ungene å vokse opp i.  

3. Sjøl om vi ikke er på gudstjeneste så 
ofte, er det alltid fint å komme dit. De 
gangene vi er der er det flere deler av 
gudstjenesten vi liker, som for eksempel 
nattverden i kombinasjon med lovsang. 
Det gir rom for ettertanke.

4. Vi savner et samlingspunkt hvor alle 
generasjoner møter opp, lovsang og me-
nighetsweekend. Det hadde vært fint.
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Bjørka skifter fra gulgrønt til dypere grønt. Våren går over i sommer. Livet blir 
rikere og rikere. 

Bekken klukker stille. Lauvsangeren blander sin stemme med bekken. I år slår 
det meg hvor dynamisk skaperverket er. I en del år synes jeg det har vært mindre 
lauvsanger enn tidligere. I år hører jeg den. Særlig på en snartur på Dovrefjell 
sang den over alt – Norges vanligste fugl. Noen optimister vil raskt si: «Alt går 
i bølger». »Vi må ikke bekymre oss over at arter ser ut til å bli borte.» Sunn 
natur har alltid gått i bølger. Det fenomenet vil nok fortsette, men alle rapporter 
viser en nokså dramatisk redusering av livsrikdommen på jorda. Det ser ikke 
ut til at lederne i verden tar dette på alvor. Vi glemmer at vi låner jorda av våre 
etterkommere.

Alt til tross: det finnes rike muligheter til sommergleder i kommunen vår. Det 
er helt nødvendig for meg å få min dose av natur – helst hver dag. Det handler 
også om tro. «Jeg tror på skaperen av himmel og jord» heter det i den første 
trosartikkel. Jeg ser alt det vakre. Jeg fornemmer noe av de store sammenhenger. 
Alt henger sammen med alt sier vi. Jeg lurer ofte på om Gud skapte av kjærlighet. 
«Man spiser hverandre, og ferdig med det…» Det er brutalt, men alt går over 
i annet liv. Jeg vet ikke om jeg forstår det, men det gir mening? Jeg tror at Gud 
skaper hele tida. Gud skaper det vi forstår og det vi ikke forstår. Jeg kan jo ikke 
bevise det, men det lar seg heller ikke gjøre å motbevise det.

Vi trenger det vakre. Vår tid domineres av noen vanvittig stygge og onde 
begivenheter. Det må vi ikke glemme. Min jakt på skjønnhet disse deilige 
sommerdager må ikke få meg til å glemme det ansvar skaperen av alt det vakre 
har gitt meg. Å være med å gjøre liver bedre for noen. 

Av Ulf Vege

Sommerglede
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Konfirmasjon 2025

Laurdag 6. sep. kl. 10.30 
 

Andreas Askildt Myrjord
Brian Lionel Kvålen-Pedersen

Gunhild  Midtbø
Mattias  Buen Langkaas

Såmund Håkonsson Kleppen
Troy Emrik Rønningen Langkås

Michelle Belsvik Mobæk
Emil  Nåvik Mæland
Markus  Skau-Nilsen

Veslemøy  Almankås-Gjessing
Viktor Bruheim Sivertsen

Carl Wilhelm Busch Støren
Tarjei Brokka Valhovd

Sundag 7. sep. kl. 11.00 

Aurora Leek Haug
Imre  Kasin Nilsen

Leon  Langemyr - Hagen
Mathias Vik Fjelldalselv

Morten  Haakmeester
Tomine  Espedalen

Christian Heiberg Larsen
Håvard Skaret Skoe
Ingebjørg  Strand

Live  Kaasa

Laurdag 6. sep. kl. 13.00 

Anna Nikoline Skjelfoss Groven
Eivind Gaastjønn Heggenes

Gina Alette Rustbakken
Ingrid Folkestad Berge
Leonora Bakås Arnesen

Markus Aleksander Schaanning Ber-
gan

Simen  Hørte Myhren
Martin Wielandt Kjuus

Vilde Loftsgarden Borgersen
Noah Sønstebø Sandnes

Lisa  Osazee
Even Hagen Flåtin

Harald Miland Thomsen
Leon Alexander Seiersten-Thomassen

Åsne Groven Forberg
Sindre Hvitås Saga
Vilde Lien Sauar

Caroline Stølan Kveum
Lina  Hogstad-Erikstein
Gunhild Moen Steinsvåg

Haakon  Romnes
Guro Groven Skoe
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Gullkonfirmantar Bø kyrkje 
27. april 2025

1. rekke: Ingunn  Kaasa, Kirsten (Kaasa) Liland, Kristin Ødegård Vestgarden, Anne 
Kirsti (Kaasa) Hagen, Torhild Hellekås Herrefoss, Trine Ufs
2. rekke: Margrethe Åkvik Aabø, Aud (Elvang) Hynne, Unni (Vestgarden) Stykket, 
Signe Vreim Eikeland, Eli (Moen) Aaland
3. rekke: Aud (Bakken) Straume, Anne Lise (Bergskaas) Heiberg, Linda Kim 
Fosserud Appelqvist, May Britt (Olsen) Nilsen Zinder, Oddny Aaland, Anne Berit 
Firingen Juve
4. rekke: Håkon Li, Terje Rønningsland, Birte Østtveit Finken, Lisbeth Helene 
Svendsen, Ingemar Ulvenes
5. rekke: Geir Tore Bråten, Odd-Geir Nymoen, Nils Arne Folkestad, Hans Roheim, 
Per Bø, Halvor Stokland, Trygve Larsen, Halvor Torekåsa. 
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Takk fra 50 års-konfirmant etter gudstjeneste og samling 
på Bø prestegard.

 
Takk til Signe Vreim Østtveit på 
kirkekontoret  og Berit Bjørnerud, prest 
og alle deres hjelpere for innsatsen 
søndag 27. april. Vi som kom, fikk en så 
flott og god dag sammen. I kirka ble det 
lest fra Jesaja 45,5-8 og fra 1. Peter 1.3-9
 
Jeg opplevde også hos mange dypt alvor 
og ettertanke, at livet vårt er som et 
pust, så kort... Og hvor tankene også 
gikk til de av oss som er i Guds varetekt 
på den andre siden av døden. Men 
gleden over å møtes ble bare større på 
denne bakgrunn. 

I mitt lille grønne nytestamemente 
med hilsen fra Bjarne Nensæter leser
jeg Fil. 4,4:

”Gled dykk i Herren alltid! Atter vil eg 
seie det: Gled dykk!” 
 
Og Herrens velsignelse fornyer denne 
gleden dag etter dag, også i sorg og tunge 
stunder. 
 
Herren velsigne deg og være deg nådig 
Herren la sitt ansikt lyse over deg.
Herren løfte sitt åsyn på deg  gi deg fred. 
Jeg bærer mine medkonfirmanter i 
hjertet, i stadig takk og bønn fremover.

Guds fred! 
 
Hilsen Birte Østtveit Finken , Sandefjord

Gullkonfirmantfeiring

Sommargåve til Bø kyrkjeblad!
Vil du gje ei gåve til arbeidet med å gje 
ut Bø kyrkjeblad som kjem ut fire gonger i året ?
 
Vi er svært takksame for den gåva du vil gje!
 
Kontonummer er : 2801.53 52096
- merk innbetalinga med «Sommargåve»
Vippsnummer: 116673
Bø sokn – Gåve til Bø kyrkjeblad
 
Beste helsing redaksjonen
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Vårbøn

Herre, vi takker Deg for denne våren,
for undret over alt levende som våkner 
til liv,
for gleden ved å se livets fornyelse.

Men i disse vårdagene takker vi Deg 
særlig for Din oppstandelse.
Vi ber Deg fri oss fra frykt og vantro,
slik Du en gang befridde apostlene etter 
Din oppstandelse.
De satt redde i et rom,
men etter at Du viste Deg for dem,
gikk de ut i verden for å bære Ditt ord og 
Din kjærlighet.

Så vis Deg også for oss.
Vær med oss hver dag, hvert minutt og 
hvert sekund.
Hold oss oppe, slik Du en gang holdt 
Peter over det dype vannet.
Velsign oss, slik Du velsignet apostlene.

Vi ber Deg om å gi oss kraft, inspirasjon 
og glede.
Kraft til å leve, inspirasjon til å skape, 
glede i fellesskap.
Og til å bære Ditt ord og Din kjærlighet
til alle vi møter i hverdagen.

Og vitne for verden om undret i Din 
oppstandelse.
Amen.

Господи, ми дякуємо Тобі за цю 
весну, за чудо пробудження всього 
живого, за радість споглядання за 
відновленням життя.
Але в ці весняні дні ми особливо 
дякуємо тобі за Твоє воскресіння.
Ми молимо Тебе про те, щоб Ти 
позбавив нас страху і зневір’я, як 
колись Ти позбавив цього апостолів 
після Твого воскресіння. Вони в 
страху перебували в кімнаті. Але 
після Твого явлення вони пішли у світ 
нести Твоє слово і Твою любов.
Тож явись і нам. 
Будь з нами щодня, щохвилини і 
щосекунди.
Тримай нас, як Ти колись тримав 
Петра над водною безоднею.
Благослови нас, як Ти колись 
благословляв апостолів.
Ми молимо Тебе про дарування сили, 
наснаги і радості.
Сили жити, наснаги творити, 
радості спілкуватися. Та нести Твоє 
слово і Твою любов всім, з ким ми 
зустрічаємося щодня. 
І свідчити світу про чудо Твого 
воскресіння.
Амінь.

Av Andrii Pinchuk
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Takk for et helt 
spesielt år i Bø!

Så skulle det bli med kun dette året i Bø 
kyrkje. Pendlerveien fra Skien til Bø ble 
for lang for meg. Jeg hadde ønsket å bli i 
jobben som kantor, men forsto at det ville 
bli tungt i lengden.

Jeg har vært en del av et flott team her 
oppe på Bøhaugen, og har satt stor pris 
på alt vi har fått til sammen i kirka. Det 
har vært utfordrende og spennende å bli 

kjent med orgelet - selv om det er frykte-
lig mye igjen å lære…Når jeg nå avslutter 
er jeg så glad for at det er blitt ansatt en 
super musiker etter meg. Øyvind Sunds-
valen er en erfaren pianist som kommer 
til å tilføre kirka mye fint. Så, igjen, takk 
for nå til alle jeg har møtt på min vei - 
kirkegjengere, korsangere og orgelelever.

Gudrun Klakeegg

Bønn
Jesus, Du sier at vi skal elske 
hverandre. Dette sier Du også til 
MEG, at JEG skal elske de andre, 
ALLE. Men - klarer jeg dette? 
Jeg skulle ønske dette så gjerne! 
Men noen ganger kan det være så 
utfordrende; når fornuften min sier 
at den andre oppfører seg urettferdig, 
slemt, hensynsløst… Du vet, Gud, 
at dette er ikke alltid så lett. Er det 
mulig i det hele tatt? 

Jeg vet, Gud, at dette er mulig. Men 
- bare gjennom Din nåde, som er en 
gave fra Deg. Lær oss til å se DIN 
kjærlighet mot oss, som vi mottar fra 
Deg helt gratis og ufortjent! Gi oss, 
Gud, Din nådegave, slik at vi klarer å 
elske hverandre, slik Du ønsker at vi 
skal gjøre, slik Kristus har elsket oss! 
Vi ber Deg om dette i Jesus navn! 
Amen!

Marita Svalbjørg
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Min favoritt sommersalme:

Min favoritt sommersalme er ”No livnar 
det i lundar” skrevet av Elias Blix i 1875 
med melodi av Ludvig M. Lindeman fra 
1865. Denne vakre salmen lærte jeg av 
min lærer, Arne Bergan, i 3. og 4. klasse 
på Valen skule.

Jeg husker spesielt godt hvordan jeg satt 
og øvde på teksten foran speilet hjemme 
til 17. mai. Det var en tid fylt med forvent-
ning og glede, og salmen ble en viktig del 
av forberedelsene til nasjonaldagen.

”No livnar det i lundar” handler om na-
turens oppvåkning og fornyelse om våren 
og sommeren. Den beskriver hvordan 

blomster, trær og fugler kommer til liv 
etter vinteren, og hvordan hele landska-
pet fylles med liv og skjønnhet. Hymnen 
uttrykker en dyp takknemlighet for natu-
rens mirakel og Guds skaperverk.
Denne salmen har en spesiell plass i hjer-
tet mitt, og den bringer frem minner om 
barndommens vårdager og 17. mai-feirin-
ger. Hver gang jeg hører eller synger den, 
blir jeg minnet om de vakre øyeblikkene 
og den gleden jeg følte som barn.

Randi Hegna Prestbakken

No livnar 
det i lundar

1 No livnar det i lundar,
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.

2 Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

3 Guds kyrkje lysa skulle
som høgt på berg ein stad,
med sumar utan kulde
og utan solarglad.

4 Guds ord vel alltid lyser,
den sol gjeng aldri ned.
Det hus som Anden hyser,
ligg støtt i ljos og fred.

5 Men stundom kom det kulde
på Herrens kyrkjemark.
Det var som Gud seg dulde,
og borte var Guds ark.

6 Det var dei mørke dagar,
Guds ord var fåhøyrd segn.
Og hjarta frys og klagar,
det saknar sol og regn.

7 Så sende Gud sin Ande
som dogg på turre jord.
Då vakna liv i lande,
då grøddest vent Guds ord.

8 Då er det sæle tider
for Kristi kyrkjegrunn.
Då lauvast det i lier,
då livnar det i lund.

9 Då ljosnar det i landet
frå fjell og ned til fjord.
Då losnar tungebandet,
då kved Guds folk i kor.

10 Då skin det over strender
som sol ein sumarkveld.
Då gløder kring i grender
ein heilag altareld.

11 Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,

12 då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!

T  1875 Elias Blix  /  M  1865 Ludvig M. Lindeman
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Slekters gang frå mars 2025

16.03.2025 
Hedvig Bakaas Johansen

04.05.2025
Nora Henne Nordbø

11.05.2025
Adrian Matias 

Rolstad-Martinez

13.04.2025 
Even Auver 

Strand Øygarden

13.04.2025 
Luna Evine 

Seim Søvik Wangen

04.05.2025
Stine Stenestad

Døypt

Gravlagde/Bisetting

13.03	 Åsne Brennekåsa
18.03	  Odd Helge Kveum
26.03	  Harald Oredalen
27.03	  Frank Dagfinn Moskar
03.04	  Olga Haugen
24.04	  Anny Iselin Svensson
30.04	  Signe Roheim

«Lær oss å telja våre dagar så 
vi kan få visdom i hjartet! »
Salme  90.12
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Åpningstider: 10-18 (16)
Tlf: 35 06 03 50

Grundige synsundersøkelser, 
god fagkunnskap, oppdatert

utstyr, topp service, 
kjente merke varer og 

konkurransedyktige priser

Åpent mandag - fredag 10-16
lørdag 10-14

Bøgata 61, 3800 Bø tlf. 4839 4681
post@bnoptikk.no www.bnoptikk.no

VELKOMMEN
TIL OSS!

Bertelsen Nyhuus Optikk
bertelsennyhuusoptikk 
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Tlf. 35 06 03 30
www.murmesterespedalen.no

TIf. 35 06 06 50
Vakttlf. 480 01 222
E-post: post@haugestolvvs.no

3800 BØ – Tlf. 35 06 06 50
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Butikk: 35 95 13 50 E-post: post@bomaling.no
Håndverk: 95 88 05 26  E-post: john@bomaling.no

MARTHE VALE WANG - LOGOPED MNLL
M/MØNSTERAVTALE HELFO

JEG TILBYR OPPFØLGING HJEMME HOS KLIENT, PÅ INSTITUSJON, PÅ 
ARBEIDSPLASS, PÅ SKOLE OG I BARNEHAGE, I MIDT-TELEMARK OG 
OMEGN.

ARBEIDSOMRÅDER: PARKINSON, AFASI, STEMMEVANSKER, SPRÅK-
OG UTTALEVANSKER, TALEFLYTVANSKER, OG UTREDNING AV 
DYSLEKSI AV BARN OG VOKSNE.

TA KONTAKT VED SPØRSMÅL ELLER ØNSKE OM TIMEBESTILLING.

KONTAKTINFORMASJON:
MARTHE VALE WANG
+47 986 18 919
LOGOPEDWANG@GMAIL.COM

1

VI UTFØRER ALT INNEN 
NYBYGG, PÅBYGG OG 
RESTAURERING mtbygg.no

Sandavegen 20, 3802 Bø
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Tlf. 35 06 00 00
www.systemblokk.no

KIWI Bø

VI GIR OSS 
ALDRI 
PÅ PRIS!

KIWIS PRISLØFTE

7-23 ÅPNINGSTIDER: MAN-LØR

BØ AUTO

Verksted 
EU-kontroll 

Bilutstyr

35 95 02 75

BILUTLEIE



DATO	 TID	 STAD	 DAG	 TEKST
08.06	 11:00	 Bø kyrkje  	 Høgtidsgudsteneste 1.pinsedag 	 Joh 14,23-29
15.06	 11:00	 Bø kyrkje 		  Luk 24,45-48
22.06	 11:00	 Bø kyrkje	 Felles med Sauherad og Nes	 Joh 3,1-13
29.06	 11:00	 Sauherad kirke 		  Mark 10,13-16
06.07	 11:00	 Gåramesse utandørs på Gårahaug.  	 Matt 9,35-38
13.07	 11:00	 Nes kyrkje		  Matt 18,12-18
20.07	 11:00	 Bø gamle kyrkje		  Mark 3,13-19
27.07	 11:00	 Tinghaug 		  Mark 5,25-34
03.08	 11:00	 Bø kyrkje 		  Mark 12,28-34
10.08	 11:00	 Sauherad kirke		  Luk 6,36-42
17.08	 11:00	 Bø kyrkje		  Mark 11,25-26
24.08	 11:00	 Jønnbu fjellkyrkje	 Joh 8,31-36
31.08	 11:00	 Patmos – Akkerhaugsbukta -Familiegudsteneste. Utdeling av 4-årsbok 
31.08	 11:00	 Bø kyrkje 	 Samtalegudsteneste 	 Joh 4,27-30.39-43
06.09	 10:30	 Bø kyrkje	 Konfirmasjonsgudsteneste	 Joh 4,27-30.39-43
06.09	 13:00	 Bø kyrkje 	 Konfirmasjonsgudsteneste 	 Joh 4,27-30.39-43
07.09	 11:00	 Bø kyrkje	 Konfirmasjonsgudsteneste 	 Joh 15,13-17
14.09	 11:00	 Bø kyrkje 	 Vingardssøndag	 Matt 19,27-30
21.09	 18:00	 Bø kyrkje 	 Ordinasjon av Per Inge Håland av biskopen	 Joh 15,9-12
28.09	 17:00	 Fellesmøte-gudsteneste på Soar, Bø pinsemenighet
05.10	 11:00	 Bø kyrkje 		  Mark 5,35-43
12.10	 11:00	 Bø kyrkje 		  Mark 1,40-45
19.10	 11:00	 Bø kyrkje 	 Familiegudsteneste-Hausttakkefest	 Luk 9,57-62
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